
Vergoedingentabel Vrijwillig Gedeelte Brandweerpersoneel per 1 juli 2020

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond,

 

gelet op artikel 4.1 van de Verordening rechtspositie vrijwillig gedeelte Veiligheidsregio Rotterdam-

Rijnmond 2010,

 

Besluit:

 

vast te stellen de volgende Vergoedingentabel welke per 1 juli 2020 in werking treedt:

 

 

uur-

be-

uurbe-

drag

uur-

be-

per.maandjaar

ver-

per.maandjaar ver-

goeding

jaar ver-

goeding

ca-

te-

BPV

rang

speci-

alis-

men

oplei-

ding

erva-

ring

Func-

tie

drag

voor

voor

brand-

drag

oefe-

goe-

ding

bruto

deel

go-

rie

lang-be-nin-netto

deel duri-strij-gen

gedingen

aan-encur-

we-hulp-sus-

zig-

heid

verle-

ning

sen

e.d.

€

14,19

€

21,30

€

11,39

€ 11,33€

136,00

€ 19,33€ 232,00€ 368,001.aspi-

rant

 -

MBO-

Aspi-

rant

oplei-man-

schap ding,

zwem-

vaar-

dig-

heid

€

16,39

€

24,60

€

13,08

€ 11,33€

136,00

€ 19,33€ 232,00€ 368,002.brand-

wacht

chauf-

feur,

- man-

schap

A

Man-

schap

 voer-

tuig-

bedie-

ner,

gas-

pak-

dra-

ger,

brand-

weer-

dui-

ker,

ver-

ken-

ner

ge-

vaarlij-

ke

stof-

fen

€

16,39

€

24,60

€

13,08

€ 11,33€

136,00

€ 19,33€ 232,00€ 368,00 brand-

wacht

  Man-

schap

eerste

klasse

€

18,15

€

27,22

€

14,50

€ 11,33€

136,00

€ 19,33€ 232,00€ 368,003.hoofd-

brand-

wacht

duik-

ploeg-

leider

man-

schap

B, of

Man-

schap

Nr. 709BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
8 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 709 8 juli 20201



of

twee

duik-

ploeg-

speci-leider,

alis-of 5

menjaar

uit ca-man-

tego-

rie 2

schap,

of 2

specia-

lismen

uit ca-

tego-

rie 2

€

20,02

€

29,94

€

16,02

€ 11,33€

136,00

€ 34,67€ 416,00€ 552,004a.brand-

mees-

ter

 - bevel-

voer-

der

Bevel-

voer-

der

€

22,78

€

34,19

€

18,19

€ 11,33€

136,00

€ 34,67€ 416,00€ 552,004b.brand-

mees-

ter

 -

ploeg-

chef

Coördi-

ne-

rend

Bevel-

voer-

der

€

0,00

€

43,56

€

0,00

€ 11,33€

136,00

€ 351,67€

4.220,00

€

4.356,00

5.hoof-

brand-

 - offi-

cier

Offi-

cier

mees-

ter

van

dienst

van

dienst

€

0,00

€

62,56

€

0,00

€ 11,33€

136,00

€ 510,00€

6.120,00

€

6.256,00

6.com-

man-

deur

 hoofd-

officier

van

Hoofd-

officier

van

dienst,dienst,

advi-Advi-

seurseur

gevaar-gevaar-

lijke

stoffen

lijke

stoffen

€

0,00

€

69,81

€

0,00

€ 11,33€

136,00

€ 764,17€

9.170,00

€

9.306,00

7.ad-

junct-

 - com-

man-

Com-

man-

hoofd-dantdant

com-van

dienst

van

dienst man-

deur

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 1 juli 2020.

De Secretaris,

mr. drs. A. Littooij

De Voorzitter,

ing. A. Aboutaleb

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 709 8 juli 20202


